
PAKIET GOLD

910,00 zł* / 1119,30 zł**

■■ INFORMACJE OGÓLNE
  �Drzwi HERSE SET i HERSE LUX SET przeznaczone są do 
budownictwa użyteczności publicznej i mieszkaniowej jako drzwi 
wewnętrzne wejściowe. 

  �Skrzydło HERSE SET i HERSE LUX SET z ościeżnicą stałą i 
progiem ze stali nierdzewnej, posiada izolacyjność akustyczną na 
poziomie Rw = 32 dB.

  �Drzwi HERSE SET i HERSE LUX SET w PAKIECIE GOLD są złożone 
w całość z zamontowanym progiem oraz mają otworowanie do 
montażu klamki i szyldu górnego.

■■ KONSTRUKCJA
– ramiak drewniany i MDF pokryty dwiema płytami HDF
– wypełnienie specjalistyczną płytą pełną
– wzmocnienie masywnym ceownikiem stalowym
– grubość skrzydła 46 mm
– dodatkowa uszczelka w skrzydle

■■ WYKOŃCZENIE
– �krawędź skrzydła wykonana w technologii SOFT
– �płyta HDF pokryta okleiną greko
– �HERSE LUX SET posiadają listwy aluminiowe zlicowane z 

płaszczyzną skrzydła, występujące z dwóch stron skrzydła 
o szerokości 8 mm

■■ OKUCIA
– ��trzy srebrne zawiasy 2-czopowe ∅16 z regulacją 3D
�– �dwa zamki trzy bolcowe antywłamaniowe w klasie 2 na wkładkę 

patentową (w cenie opcjonalny wybór tylko zamka dolnego)
– trzy bolce antywyważeniowe po stronie zawiasów
– �wkładka i wkładka z gałką w systemie jednego klucza

■■ PAKIET GOLD DOSTĘPNY NA MAGAZYNIE
Drzwi HERSE SET i HERSE LUX SET złożone są w całość z 
zamontowanym progiem oraz posiadają wszystkie niezbędne 
okucia w kolorze srebrnym (klamkę, szyld górny, wkładkę 
i wkładkę z gałką w systemie jednego klucza, wizjer). 

MAGNOLIA 1 MAGNOLIA 8MAGNOLIA 4

■■ KONSTRUKCJA
– �skrzydło wykonane w technologii ramiakowej STILE
– ramiaki z płyty MDF oklejone folią greko
– �płyciny z płyty HDF o grubości 4mm oklejone folią greko

■■ OKUCIA
– �trzy srebrne zawiasy 2-czopowe z regulacją w płaszczyźnie 

poziomej
– �zamek na klucz lub łazienkowy

■■ SZKLENIE
– szyba hartowana mleczna

■■ AKCESORIA ZA DOPŁATĄ
– �tuleje tworzywowe drewnopodobne 4 szt. (do własnego 

montażu)
– �tuleje metalowe okrągłe i kwadratowe 4 szt.wykończenie: 

nikiel szczotkowany lub patyna 
(do własnego montażu)

– �osłonki na zawiasy (kolor: złoty, chrom połysk, chrom mat, 
patyna)

PARTNER HANDLOWY

■■  DOSTĘPNE SZEROKOŚCI SKRZYDEŁ

7060 80 90

■■ KOLORY DOSTĘPNE OD RĘKI

ORZECH GREKO

■■  DOSTĘPNE OŚCIEŻNICE STAŁE I REGULOWANE    
 + OPASKI I ĆWIERĆWAŁKI

100-120

240-260

180-200

120-140

280-300

200-220

80-100

220-240160-180

140-160

260-280 300-320

MAGNOLIA
SKRZYDŁA DRZWIOWE RAMIAKOWE STILE

DOSTĘPNE 
OD RĘKI

DOSTĘPNE 
OD RĘKI

DOSTĘPNE 
OD RĘKI

ościeżnica regulowana ościeżnica stała opaska maskująca i ćwierćwałek

ZAWIAS 2-CZOPOWY 16  
Z REGULACJĄ 3D

ZAMEK GÓRNY  
TRZYBOLCOWY
ANTYWŁAMANIOWY

ZAMEK DOLNY  
TRZYBOLCOWY
ANTYWŁAMANIOWY

ZACZEP GŁÓWNY  
Z REGULACJĄ W OŚCIEŻNICY

SKRZYDŁO O GRUBOŚCI 46 mm 
WZMOCNIONE MASYWNYM 
CEOWNIKIEM STALOWYM

BOLCE  
ANTYWYWAŻENIOWE

OŚCIEŻNICA STAŁA PRÓG STAL NIERDZEWNA

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO * CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO

PAKIET GOLD

800,00 zł* / 984,00 zł**

PAKIET GOLD

990,00 zł* / 1217,70 zł**

HERSE SET
DRZWI WEWNĘTRZNE WEJŚCIOWE Z ZAMKAMI ANTYWŁAMANIOWYMI

■■ DOSTĘPNE SZEROKOŚCI SKRZYDEŁ

80

■■ KOLORY DOSTĘPNE OD RĘKI

ORZECH GREKO

449,00 zł* / 552,27 zł** 449,00 zł* / 552,27 zł** 449,00 zł* / 552,27 zł**

HERSE SET ORZECH GREKO HERSE SET KLON SZARY PREMIUMHERSE LUX SET ORZECH GREKO HERSE LUX SET KLON SZARY PREMIUM

KLON SZARY PREMIUM

PAKIET GOLD

1100,00 zł* / 1353,00 zł**

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

32dB

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

32dB

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

32dB

DŹWIĘKOCHŁONNOŚĆ

32dB



MAGNOLIA
SKRZYDŁA DRZWIOWE RAMIAKOWE STILE

MAGNOLIA 1

UNO PREMIUM PRZYLGOWE

MAGNOLIA 8MAGNOLIA 4

■■ KONSTRUKCJA
– �skrzydło wykonane w technologii ramiakowej STILE
– �ramiaki pionowe z warstwowo klejonego drewna obłożone 

cienkimi płytami HDF pokryte okleiną PREMIUM, ramiaki 
poziome z płyty MDF

– �płyciny z płyty HDF o grubości 4mm oklejone folią PREMIUM

■■ OKUCIA
– �trzy srebrne zawiasy 2-czopowe z regulacją w płaszczyźnie 

poziomej
– �zamek na klucz lub łazienkowy

■■ SZKLENIE
– szyba hartowana mleczna

■■ AKCESORIA ZA DOPŁATĄ
– �tuleje tworzywowe drewnopodobne 4 szt.  

(do własnego montażu)
– �tuleje metalowe okrągłe i kwadratowe 4 szt.wykończenie: 

nikiel szczotkowany lub patyna 
(do własnego montażu)

– �osłonki na zawiasy (kolor: nikiel szczotkowany, patyna, 
chrom połysk, mosiądz połysk, biały i czarny)

■■ KONSTRUKCJA
– �skrzydło przylgowe
– �wewnętrzny ramiak drewniany (boki oraz góra, dół MDF) 

pokryty dwiema płytami HDF
– �wypełnienie stabilizujące „plaster miodu” lub za dopłatą 

wypełnienie płyta pełna

■■ OKUCIA
– �trzy zawiasy czopowe wkręcane w skrzydle przylgowym
– �zamek zasuwkowy w skrzydle przylgowym: na klucz, wkładkę 

patentową, oszczędnościowy lub z blokadą

■■ AKCESORIA ZA DOPŁATĄ
– �tuleje tworzywowe drewnopodobne 4 szt.  

(do własnego montażu)
– �tuleje metalowe okrągłe i kwadratowe 4 szt.wykończenie: 

nikiel szczotkowany lub patyna 
(do własnego montażu)

– �osłonki na zawiasy (kolor: nikiel szczotkowany, patyna, 
chrom połysk, mosiądz połysk, biały i czarny)

■■  DOSTĘPNE SZEROKOŚCI SKRZYDEŁ

70 80 90

■■  DOSTĘPNE SZEROKOŚCI SKRZYDEŁ

80 90
ościeżnica regulowana ościeżnica regulowanaościeżnica stała ościeżnica stałaopaska maskująca i ćwierćwałek opaska maskująca 

i ćwierćwałek
kątownik  

i kątownik z przedłużonym 
piórem

100-120

240-260

180-200

120-140

280-300

200-220

80-100

220-240160-180

140-160

260-280

■■  DOSTĘPNE OŚCIEŻNICE STAŁE I REGULOWANE    
 + OPASKI I ĆWIERĆWAŁKI

100-120

240-260

180-200

120-140

280-300

200-220

80-100

220-240160-180

140-160

260-280

■■  DOSTĘPNE OŚCIEŻNICE STAŁE I REGULOWANE    
 + OPASKI I ĆWIERĆWAŁKI

■■ KOLORY DOSTĘPNE OD RĘKI ■■ KOLORY DOSTĘPNE OD RĘKI

KLON SZARY PREMIUM BIAŁY PREMIUM 1) BIAŁY PREMIUM 1)

300-320

UNO PREMIUM
SKRZYDŁA DRZWIOWE PŁYTOWE

539,00 zł* / 662,97 zł**

240,00 zł* / 295,20 zł**

539,00 zł* / 662,97 zł** 539,00 zł* / 662,97 zł**

* CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO   1) okleina biała gładka imitująca powierzchnię malowaną * CENA NETTO,   ** CENA BRUTTO   1) okleina biała gładka imitująca powierzchnię malowaną

DOSTĘPNE 
OD RĘKI

DOSTĘPNE 
OD RĘKI

DOSTĘPNE 
OD RĘKI

DOSTĘPNE 
OD RĘKI

300-320

Ramiak z klejonego drewna 


